של בית המשפט המחוזי). במסגרתו של פסק דין זה נתקבל ערעור המשיבה על החלטתו

של בית משפט השלום ירושלים (השופטת ב' יהלום), אשר ניתנה ביום 6.4.2025 בה"ט

12566-03-25 (להלן: החלטת בית משפט השלום), בגדרה ניתן צו נגד המשיבה, האוסר

עליה לעקוב ולהתחקות אחר המבקשת – זאת, מכוח חוק מניעת הטרדה מאיימת,

התשס"ב-2001 (להלן, בהתאמה: הצו ו-החוק למניעת הטרדה מאיימת). בפסק דינו, בית

המשפט המחוזי קיבל את ערעור המשיבה – בהיעדר תשובה מצד המבקשת – והורה על

ביטול הצו.

ביום 5.3.2025 הגישה המבקשת, רעיית ראש הממשלה, בקשה למתן צו למניעת .2

הטרדה מאיימת, במסגרתה ביקשה לאסור על המשיבה להטרידה או לפגוע בפרטיותה;

המבקשת.

בפסק דינו, בית המשפט המחוזי קבע כי משלא הוגשה תשובה לערעור, ובהתאם .10

להחלטה מיום 4.5.2025, המבקשת תיחשב כמי שהסכימה לטענות שבערעור, באופן

המקים עילה לקבלתו. בנוסף, צוין כי בהתאם לאמור בתקנה 138(ג)(2) לתקנות סדר הדין

האזרחי, התשע"ט-2018 (להלן: תקסד"א) – מקום בו לא הוגשה תשובה לערעור, מוסמך

בית המשפט להכריע בערעור על סמך טיעוני המערערת בלבד.

לנוכח האמור, ומשמצא בית המשפט המחוזי כי יש ממש בטענת המשיבה לפיה .11

הצו שניתן נגדה לוקה בחוסר בהירות באשר להיקפו ולמעשים העלולים להיחשב

להפרתו – ערעור המשיבה התקבל, והצו שניתן נגדה כאמור בוטל.

בהתחשב במכלול הנסיבות – ובין .23

היתר, בטעות שנפלה בפסק דינו של בית המשפט המחוזי – לא אעשה צו להוצאות.

טענותיהן של בעלות הדין לגופם של דברים בכל הקשור למעשים שהמבקשת .24

מייחסת למשיבה תהיינה שמורות להן במידה שתוגש בקשה נוספת מטעם המבקשת

בגדרי החוק למניעת הטרדה מאיימת.

ניתנה היום, י"א אלול תשפ"ה (04 ספטמבר 2025).

אלכס שטיין
שופט